ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.02.2018 года № 195

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 837

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий на иные цели Муниципальному учреждению здравоохранения «Карталинская городская больница», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года       № 837 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидий на иные цели Муниципальному учреждению здравоохранения «Карталинская городская больница» (с изменениями              от 01.03.2017 года № 107, от 16.08.2017 года № 695, от 28.11.2017 года              № 1076), (далее именуется – Порядок) следующее изменение:
подпункт 2 пункта 3 указанного Порядка читать в следующей редакции:
«2) на приобретение основных средств в рамках муниципальных программ «Предупреждение и борьба с социально-значимыми заболеваниями. Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи на 2016-2020 годы», «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы»;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев